АДМИНИСТРАЦИЯ БЕСЕДИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12 июля 2021 г. №44
О предоставлении разрешения на
отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства объекта капитального строительства
             В соответствии со ст. 38, 40 Градостроительного кодекса РФ, Уставом муниципального образования «Бесединский сельсовет» Курского района Курской области, Администрация Бесединского сельсовета Курского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Предоставить Шаталову Андрею Ивановичу, правообладателю земельного участка, с кадастровым номером 46:11:011201:354, расположенного по адресу: Курская область, Курский район, д. Алябьево,  разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства – жилого дома в части отступа от красной линии по улице вместо 5 метра 4,5 метра.
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Бесединского сельсовета Курского района в сети интернет.

Глава Бесединского сельсовета                                Алябьев Ю.Е.